Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №12               31.01.2023
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2023 г.

№ 25
О внесении изменений в постановление Администрации   Спасского  сельского поселения  № 130 от 15 сентября 2014г
 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Спасского сельского поселения»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение», в целях совершенствования структуры заработной платы,  для приведения в соответствие нормативно правого акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Спасского сельского поселения» № 130 от 15 сентября 2014 г., следующие изменения:

1) В Приложение 1 к положению  «Об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Спасского сельского поселения» таблицу читать в следующей редакции:

Должностные оклады работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Спасского сельского поселения

	Наименование должностей

	Должностной оклад (руб.)

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Делопроизводитель
	7525

	Инспектор по учету (имущества)
	7525

	Инспектор по ЖКХ
	7525

	Инспектор по учету территориальных изменений
	7525

Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	4 квалификационный уровень

	Ведущий бухгалтер
	10420

	Должности ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Уборщик служебных помещений, уборщик территорий (1 разряд   работ)

	6947

	Должности ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

1 квалификационный уровень

	Водитель (5 разряд работ)
	10215

2) Таблицу приложения 2 пункта 2.1 читать как:
	Категория работников

	Размер премии по итогам работы за месяц, %

Ведущий бухгалтер, Инспектор по учету, Инспектор по ЖКХ, Инспектор по учету территориальных изменений
	до 100

	делопроизводитель
	до 100

	водитель
	до 80

	рабочие
	до 100

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskое.tomsk.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января  2023г.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                              Пшеленский Е.Ю.

В дело 01-04

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко